Guilhelmus de Lincolnia, monachus Carme-  
lita, scripsit XXV. Quæstiones in magistrum sen-  
tentiarum, lib. 1. Oppositiones scolasticas lib. 1. Cla-  
ruit anno Domini 1360. Baleus.

Guilhelmi Lindani Dordraceni, qui postea  
factus episcopus Ruremundanus, se Guilhelmum  
Damascum Lindanum nominauit, Panoptia Euan-  
gelica, siue de verbo Dei Euangelico lib. 5. Colonia  
excus. anno Domini 1560. in folio. Ruewardus dia-  
logus, de animi tranquillitate vbi inuenienda  
fit: ab Hermanno Baumgartnero translatus in Ger-  
manicam linguam. Apologetica ad Germanos pro

religionis Catholicae pace & concordia, cui inserta est responsio ad codicem dno Ferdinando Augusto, pro confessione Augustana, anno Domini, 1562. ab electoribus quibusdam oblatum, & anno Domini 1565. ab Anonymis quibusdam defensum. Antuerpiae excus. anno Domini 1578. in quarto. Apologetici ad Germanos pro religionis Catholicae pace atq; solida ecclesiarum concordia, pars altera. Ibidem anno Domini 1570. Oratio Synodica habitata in synodo altera Reuremundensi, & constitutiones synodales in hoc conuentu publicatae, anno Domini 1571. Celenfma, id est, exhortatio mutui operis in re ecclesiastica, ad presbyteros tam superioris quam inferioris capituli Hagnoniensis. Coloniae impres. anno Domini 1568. Catechismi Tridentini institutiones scholasticae, puerorum ingenijs accommodatae, vt in scholis doceri queant. Ibidem anno Domini 1571. Dubitantius dialogus, Latine ab autore scriptus, & in Germanicam linguam à Iacobo Rabo translatus. De sapientia caelesti, quidnam in piorum peccatoribus operetur, ad Sophiam Lindanam Iesu Christi sponfam commentariolus. Antuerpiae excus. apud Plantinum. De vera Christi ecclesia, vbi nam locorum nunc tempestatis certo iuxta ac infallibiliter inuenienda, ad Georgium Maiorem, ceterosq; Academiae Witbergicae theologos. Coloniae excus. anno Domini 1572. in octavo. Paraphrasis in Psalmos Dauidicos iuxta veterem Catholicam ecclesiae versionem, tomus primus: qui habet decadas Psalmorum tres, Antuerpiae apud Plantinum anno Domini 1572. in quarto. Paraphrasis in Psalmos qui ad laudes antelucanas quotidie decantantur. Antuerpiae ibidem anno 1573. \* Eiusdem Meditationes in aureum illum Psalmum 118. Beati immaculati in via, quatuor libellis expositae. 8. Coloniae apud Cholimum. Speculum sacerdotum, orationum & meditationum caelestium. 12. Coloniae. Mysticus Aquilo, seu declaratio Vaticinij Ieremiae Prophetae: Ab Aquilone panditur malum, cum adiuncta epistola de eodem negotio. 8. Coloniae apud Alektorium, anno Domini 1580. Scripsit item librum hoc titulo, De fugiendis nostri saeculi idolis, nonisque ad vnum omnibus istorum Evangelicorum dogmatibus, nefarijsq; irreligiosorum quorundam moribus, religiosa, pijsq; ad omnes vbiq; Christianos pioq; in primis Concionatores admonitio. 8. Coloniae. Exhortatio ad reditum in catholicam ecclesiam ouiculis Christi, Gensiacae tempestate per Hollandiam & vicinum Belgium misere dispersis. 4. Coloniae. Pro varijs Tridentini concilij Decretis Stromatum libri 3. Coloniae Maternus Cholimus, anno Domini 1575. Stromatum pro defensione Tridentini Decreti de traditionibus atque suae panopliae Apologeticisq; patrocinio, contra Martinum Chemnicium & alios Momos, libris tres. 8. Coloniae ex officina Materni Cholimi. De Apostolico virginitatis voto, atque Evangelico sacerdotum celibatu, pro defensione S. concilij Tridentini lib. 5. contra Martini Chemnicij ( vt is sulus habent ) calumnias quas tertio sui examinis

tomo euomere & effutire non erubuit. 4. Coloniae apud Maternum Cholimum, anno Domini 1580. Eiusdem concordia discors, siue quarimonia catholicae Christi Iesu ecclesiae ad Illustriss. S. Rom. Imperij principes, & alios ad vnum omnes nomine semichristianae confessionis suae Augustanae temere gloriantes, qua liquido ipsis demonstrat, simulatam, ac vere personatam ipsorum concordiam, anno Domini 1580. initam, non solum viros facere Antichristianos, sed & minime solidis, imò asystatis adeoque pugnantibus niti fundamentis. 8. Coloniae in officina Birckm. 1583.

Guilhelmus Lysiae Memoriae composuit Postillas in Hieremiam lib. 1. In Threnos eiusdem lib. 2. In Prophetam Baruch lib. 1. In Oseam lib. 2. In Ioel librum 1. In Amos librum 1. In Abdiam librum 1. In Ionam librum 1. In Micheam librum 1. In Nahum librum 1. In Abacuck librum 1. In Saphoniam librum 1. In Aggaeum librum 1. In Zacchariam lib. 1. In Malachiam lib. 1. Claruit curiter annum Domini 1340. Balens.

Guilhelmi Lorechi, Germanicus libellus consolatorius viuorum propter obitum eorum qui in Domino obdormierunt, anno 1570.

Guilhelmus Lubbenham Carmelita, scripsit in Aristotelis Posteriora lib. 2. Quaestiones ordinarias lib. 1. Obijt anno Domini 1361. Balens.

Guilhelmus Ludlyngton, Anglus, scripsit in Euangelium Matthaei, Determinationes Theologicae lib. 1. Sermones ad populum, & alia quadam. Vixit anno 1309.

Guilhelmi de Ludo Singularia quadam in iure extant. Eius textus & glossae singulares, impressae sunt olim in quarto, cum Margarita legum.

Guilhelmus Langdunensis, ordinis fratrum praedicatorum, vt ferunt, eiusdem ecclesiae episcopus, scripsit super sententias lib. 4. summam virtutum lib. 5. summam vitiorum lib. 8. sermones ad populum lib. 1. De fide & legibus, ac fide sacramentorum lib. impressum olim Augustae in folio.

Guilhelmus Linnode Anglus, scripsit in constitutiones prouinciae lib. 6. summam casuum lib. 2. Vixit anno 1360.

Guilhelmi Magistrat. Ifugoga therapeutica de pestis sentitia, eiusq; curatione, & praenentione. Francofurti, anno 1572.

Guilhelmus Maklesfel, inter meridionales Anglos oriundus, scripsit problematum lib. 1. conclusiones ordinarias lib. 1. orationes ad clerum. Vixit anno 1304.

Guilhelmus Malinens Brugensis, Ludonici ab Aula Alcantarensis praefecti de bello Germanico commentaria in linguam Latinam translatis, quae excusa sunt Antuerpiae apud Ioannem Stelsium, anno 1550.

Guilhelmus Malmeberiensis, Benedictinus, scripsit de rebus Anglicis li. 5. pontificum vitas lib. 5. historias nouellas lib. 3. vitam Dunstani archiepiscopi lib. 2. Antiquitates Glasconiae lib. 1. De gente Wgdenorum lib. 1. Claruit anno 1130.

Guilhelmus

Guilhelmus Mandagoti, Archiepiscopus Ne-  
mausensis, et Cardinalis, scripsit ad Berengarium  
Biterrensis ecclesie successorem, postea episcopus,  
de Electione prelatorum lib. 1. Expositionem eius-  
dem lib. 1. Claruit anno Domini 1300. Tractatus de  
electionibus nonorum prelatorum cum additioni-  
bus Bortij excusus est Colonia, anno Domini 1573.  
in octavo.

Guilhelmi Manderston compendiosa dialecti-  
ces epitome, ab auctore emendata. Eiusdem questio  
de futuro contingenti. Veniunt Parisijs 3. foliis  
Gallicis. Eiusdem (ni fallor) opusculum quoddam  
in morali philosophia impressum est.

Guilhelmus Mansfeld Dominicans, scrip-  
psit *Questiones ordinarias* lib. 1. *Defensorium Tho-  
mae Aquinatis* lib. 1. *Contra corruptores eiusdem*  
lib. 1. *Questiones de Angelis* lib. 1. *Questiones de*  
*Anima* libr. 1. *Contra Henricum Gandauensem*  
lib. 1. *De comparatione statuum* lib. 1. *De decem*  
*virginibus* lib. 1. *In vetus Testamentum* lib. 1. *Pos-  
tillas Bibliorum* lib. 1. Claruit anno Domini 1320.  
Baleus.

Guilhelmus de Mara, natione Neustrius, o-  
lim cathedralis ecclesie Constantiensis canonicus,  
scripsit multa, ex quibus exat, *Consilius in Chime-  
ram*, in quo superbiam, libidinem, atq. auaritiam in-  
fectatus est. *Opusculum de sacrosancta eucharistia*.  
*Paraphrasis in Musam de Herone et Leandro*,  
*de amoribus* lib. 1. *De laudibus* lib. 1. *De probrijs* li-  
1. *Neniarum ac epigraphorum* lib. 1. *De diuinis* lib.  
2. Ex quibus *consilius in chimeram*, de tribus vi-  
tijs fugiendis, *ventre*, *pluma* et *venere*, impressus  
Parisijs apud Colinaum, et apud Ascensium cum  
expositione Ioan. Vatelii. *Paraphrasis in Musam*,  
Coloniae apud Soterem, anno Domini 1526. carmi-  
ne Heroico, cum Græcis e regione: et Parisijs apud  
Wechelum.

Guilhelmus de Mara, ordinis minorum, cita-  
tur in *Summa Angelica* inter theologos.

Guilhelmus de Mara epistola et orationes,  
excusa Parisijs a Francisco Regnault, anno Domi-  
ni 1514.

Guilhelmus Delamara, Anglus, minorita, scri-  
psit *super sententias* lib. 4. *Quodlibeta sophistica* li-  
1. *Correctorium Thoma*. *Additiones in Bonauentura-*  
*turam* lib. 1. *Leſuras scholasticas*. Vixit anno Do-  
mini 1340.

Guilhelmus de Marscandis musicus, quem sa-  
pe adducit Franchinus.

Guilhelmi Marteni Dnqueræci Iure consul-  
ti, *expositio Elegiaca* *Ecphrasis in titulos*, *De diuer-  
sis regulis iuris antiqui*, quæ et Henrico et No-  
rico codici adscripta sunt. Louanij Reimerus Vel-  
pianus, 1553.